
D400/24000/00113/21/00

KUPNÍ SMLOUVA
Řezivo - lokalita Zlaté Hory

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje 

Tender aréna na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: 
P21V00192307

I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státn i pod n i k 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Zastoupený:

Bankovní spojení:

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

, vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Tel.:
refe ren^^^ásobován í 
M e-mail:

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p 86, 592 51 Dolní Rozinka

PRODÁVAJÍCÍ:
Dřevovýroba Wimmer s.r.o.
Lazsko 78, 262 31 Milin
zapsaný v OR: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113385

IČO: 27443728 DIČ: CZ27443728, plátce DPH

Bankovní spojení:

Zastoupený:
č. ú.

jednatelem
- jednatelem

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
iednatel

e-mail:
iednatel

e-mail:

Tel.:

Tel.:

Fakturační a korespondenční adresa:

Lazsko 78, 262 31 Milín

Stránka 1 z 5



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka řezivo, dle specifikace zadávací dokumentace 
z výběrového řízení číslo: OVZ/77/21, která je nedílnou přílohou smlouvy (viz příloha 
smlouvy č. 1).
Klasifikace CPV: 44191000-5 Různé dřevěné stavební materiály

2. Prodávající se zavazuje dodat předmětné zboží na níže uvedené místo plnění a kupující 
se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle 
podmínek uvedených v této smlouvě.

III.
Místo plnění

Místem plnění je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod. GEAM, č. p. 86 592 51 Dolní 
Rožínka.
Místem dodání je středisko RD Jeseník, souřadnice GPS: 50.223700N, 17.405900E, (kraj 
Olomoucký)

IV.
Technická specifikace

Prodávající je povinen dodržet technickou specifikaci dle zadávací dokumentace na 
dodávku důlní výztuže z výběrového řízení číslo: OVZ/77/21 (viz příloha smlouvy č. 1)

V.
Doba plnění kupní smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží do 28. 05. 2021.

VI.
Cenové podmínky

1. Cena přeemětu kupní smlouvv jes uvedena v ččskýýh korunááh (CZK).

• celková cena zakázky: 98.400,- Kč bez DPH;
• slovy: devadesát osm tisíc čtyři sta kurva českých

Veškeré cenové údaje musí být vždy uvedeny bez DPH a s DPH, a to včetně dopravy do 
místa plnění.

2. Změna ceny sení možná.

Stránka 2 z 5



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

1.

2.

VII.
Platební podmínky

Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na výše uvedené místo plnění 
a kvpvíící en avavavíd dOínáavaé pěnámňnaé aOdží dánOovO v vhováin eínáévédv kvpaí 
cnav pdáln pdámíédk vanádéšch a OéOd emldvan.

Cené za Podávak dodá fantlJrožava po přenau-í Zodavýk Pod modžodti nUložodašC plnted. 
Kvpvíící fvkOvov vhováí ad IhůOn 30 áéů dá ádovčdéí fvkOvoy. Fvknvra Ovád mít éVIdžiOdeni 
eváééhd ávňdaéhd ádklváv áld aVkdév č. 235/2004 SO., d ávéi a pěiávéé hdáédny, 
a plvOéém aénéí. Dédm aávéinnlééhd plénéí íd ádé pědaadOí aOdží a mísOň pléňéí.

Plátnc DPH j í sodinén saztmvit Sanňža Sedlav v uožlnZu se náVodém d. 033/2200 SS.. 
ž ávéi a pěiávéé hdáédOy. V dpvčéém pěípváň íd kvpvíící dpoVaéné aoVOiO ádklvá ád ávOv 
eplvOédeOi v podáVavíící íd pdaiédé ayeOvaiO ádklvá édaš s édašm ávOdm eplvOédeOi. V OdmOd 
pěípváň édéí kvpvíící a podáldéí s úhovádv.

Prodávajícc ss vavavaje, Sž na VanožašC VožlaVadC Pi^ctáj udeclena Pído j íZo SazéožaíCo 
účOv, aadědíénéé apůsdOnm vmdžňvíícím áVlkdaš pěísOvp áld § 98 aVkdév ž DPH 
a plvOéém aéňéí. ÚčdOéí ádklváy ahdOdaiOnI dpvOěí čísldm, kOnoé íd vanánad a aVhlvaí OéOd 
smldvay.

Kupujíc j í c)přOvýan vrátO vřoclávýjícímě sPeZ driém uslatnažti Sod 0^^^^ SaktoldLd 
kOdoV édmV ašen pdžvádavéé éVlnžiOdsOi édOd mV íiéé aVaváy a dOsvhv s vazázaím 
áůadáv aoVcdéí. PodáVavíící íd pdaiédé pdáld pdavhy aVavá fvkOvov dpovaiO édOd édaň 
ayhdOdaiO. OpoVaéňéšm aoVcdéím fvkOvoy pědsOVaV OňždO půadáéí lhůOv splvOédsOi. NdaV 
lhůOv splvOédsOi Oňží aédav dád áéd ádovčdéí dpovadéé édOd édaň ayhdOdadéé fvkOvoy.

Kupující sozí v přocllnzí ss zutPcivcním SaktOiro, Požuv nejeodaaji v požlenní slez j íjí 
splvOédsOi ávl pěíkva saémv pdéňžéímv úsOvav (Ovocz) k ídíímv aúčOdaVéí.

StOmé-li ss StJppjící dll 0 S00 ZDPH suďitOlem na seocláýdanou S^ňi v 0^^^ Vloclnétn, 
ayhovavíd si poVad avplvOiO podáVavíícímv av pědámňO dOídáéVaky čVsOkv pdéíždédv 
ž DPH. ČVsOkv dápdaíávíící ašei DPH íd kvpvíící dpoVaéňé vhováiO pěímd spoVaci ávéň, 
cdž sz pdavžvíd av vhovadéí aOyOkv sídáévéé cdéy, Oí. spléňéí cdléhd aVavakv kvpvíícíhd.

Faktom S za pazlat plnZtoožicCy né:

VIII.
Obchodní podmínky

DodáVaa Sllde jo-^lizožýné soždu j ívo Soměle-ní sa sUVlaZe sclazlané sbjedáévay 
kvpvíícím év n-mvil podáVavíícíhd. PodáVavíící OvOd dOínáéVakv pdOaoáí ád Oěí povcdaéích 
áéů.

Proževející senřožlena so saezpudažýví ubozíž sřcsměa s^x-io s-n^^ili^z^) sdaámí 
kvpvíícímv podazádéí zxpdáicz.

IX.
Garanční podmínky

PodáVavíící gvovéOvíd ádáoždéí ívkdsOi cdléhd médžsOaí podáVavééhd aOdží pdáld 
kavliOvOiaéích pvovmdOoů áld pědámňOv smldvay.

V pěípváň, žn podáVavíící édspléí smlvaéň vadádéé pvovmzOoy, mV kvpvíící éVodk 
pdžvádavO ádáVéí éVhováéíhd aOdží av aváéé édOd pdskyOévOí slnay. V pěípváň éVhováéí 

Stránka 3 z 5



dodávky uhradí prodávající kupujícímu veškeré manipulační náklady, které kupujícímu 
s nevyhovující dodávkou vznikly.

3. V případě vzniku pochybností o obsahu dodávky či v případě zjištění rozdílu mezi 
požadovaným a dodaným zbožím, kupující neprodleně tuto skutečnost sdělí 
prodávajícímu, zpravidla e-mailem. Prodávající provede nápravu nejpozději do jednoho 
týdne.

X.
Ostatní ujednání

1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávl<ypro sjednané množství plnění 
(viz čl. VIII.), je kupující oprávněn uplatnit sankci ve výši H|| % z ceny celkové dodávky, 
a to za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradoufakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši HH % z dlužné částky za každý den prodlení po 
lhůtě splatnosti.

3. V případě podstatného porušení smlouvy podle článku XI. této smlouvy, pro které má 
účastník smlouvy možnost odstoupit, uhradí účastník, který porušil podstatně tuto 
smlouvu, smluvní pokutu ve výši H % z celkové ceny předmětu smlouvy druhému 
účastníku na základě vystavené faktury.

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno jednání
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

XI.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností 
odstoupení od smlouvy považují:
a) nedodání zboží v plném objemu dle specifikace zadávací dokumentace z výběrového 

řízení, které je nedílnou přílohou smlouvy;
b) nedodržení ujednání o kvalitě dle článku IV. této smlouvy;
c) nezaplacení kupní ceny kupujícím řádně a včas dle článku VII. této smlouvy.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti pak 
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv.

2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud 
dojde k jejímu podstatnému porušení podle článku XI. této smlouvy.

3. Při uuončení platnosti kupní smlouvv shora uveeeným zzůůooem musí smluvní strany 
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

Stránka 4 z 5



XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oýěmn etrnanmi.

2. Vzájemné aetahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem n právním 
řádem Česůé republiky.

3. Obý setaně pnooiašujj, Pe j s^ou ai paěamě čSůPoěněuei, če dmloupa poctai^h^ái upařejnění do 
ISRS dle eáůonn č. 340/2015 Sý. (o registru smluv) n souhlnsí se zveřejněním údnjž 
oýsneených ve smlouvě.

4. Smlupaí čerašě as PoUodly, Pe ppeřejnění čd soeisrto amluu dle azkoně d. P30/2215 Sb. 
enjistí DIAMO, státní podnik.

5. Smlouvn čerašě as aznanzjí poupít pvejemrlě por;eůtr^ýPO dr;e0ní Púdje pcnue se Púčlem 
plnění této smlouvy š to v soulndu s nnříeením Evropského narlamentu n Rady (EU) 
2016/679, o ochraně Oyeicůých osoý v souvislosti se eprncováním osoýních údnjž 
š o volném pohyýu těchto údnjž š o eruUení směrnice 95/46/ES (oýecné nnříeení 
o ochrnně osoýních údnjž).

6. Kupní pmloupa f si pvyorovaně av P pxemůlá^sh a platr^orSí p^ginělu, a piccíž po f eeaěm 
oýdrěí ůnedá ze smluvních strnn.

7. Smlouvn perašě po dneččoní Pt^tt) pr^loi^\^v< pnoUlašUjí, Pe PouUlaší p j ^ím pbpešerm Pe pošo 
odpovídá jejich pravé a svoýodné vžli, ee je určitá a sroeumitelná a ee není ueavírána 
v tísni či zš jinnů jednostranně nevýhodných podmíneů.

V Dolní Roeínce, dne 30. 4. 2021 V Lazeůp, dne.............

Za ůupujícího: Za prodávajícího:

vedoucí odštěpného závodu jednatel

Příloha smlouvy č. 1 - Zadávací doůumentace

Stránka 5 z 5



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka,2021-04-16

Zadávací dokumentace
Název veřejné zakázky: Řezivo - lokalita Zlaté Hory
Druh veřejné zakázky: Dodávky
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Způsob zadání:
Číslo veřejné zakázky:

Elektronicky - Tender aréna 
OVZ/77/21

CPV: 44191000-5 Různé dřevěné stavební materiály
NUTS kód: CZ0711597996 Zlaté Hory

Týká se:

Zadavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 20T 471 27 Stráž pod festem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM č. p. 86, 592 51 Dobí Rožínka 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
zastoupený |||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||-, vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Pověřeni k jednání:
administrátor veřejné zaká 

- teL 
ve věcech obchodních: 
■■■■■■i|||||| -te|: HH 
ve věcech technických: 
■H|||||||||||||||||||H - tel/

; e-mail:

; mobil:

I; mobil:

; e-mail:

I; e-mail:

Předmět plnění:
Předmětem veřejné zakázky je dodávka řeziva na středisko RD Jeseník odštěpného závodu 
GEAM Dolní Rožínka|

Specifikace předmětu plnění:

1. FOŠNA OMÍTANÁ
• Rozměr: 50x200x4000 mm
• množství: 4 m3

Požaduje se:
-dodávka smrkového řeziva| Řezivo prizmované, bez oblin, kapované a délka nadměrek 5 cm. 
-maximální vlhkost dřeva do 25%|

Dřevina:
- Smrk 1| třída| Středová část kmene|

Dřevo musí být ostrohranné a bez níže popsaných příznaků:
- oblin
- trhlin
- vad vzniklých při výrobě
- vad vzniklých zraněním kmene
- velkého množství suků (neřezat z vršků atd)
- známek hniloby



- známek napadení škůdci (rostliny, houby, hmyz)
- ostatní

2. VÝŘEZ Dl^L^NÍ - ODKORNĚNÝ
• Rozměr: 0200x3000 mm
• množství: 10 m3

Místo plnění:
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP.

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rozinka
Místo dodání:
Středisko RD Jeseník, 793 76 Zlaté Hory; GPS: 50.223700N, 17.405900E, (kraj Olomoucký) 
Kontaktní osoba:

- tel.: I; mobil: II I; e-mail:

Doba plnění:
Termín dodání: nejpozději do 28. 05. 2021 s možností dřívějšího plnění.

Specifikace při dodání:
Požaduje se dodání v pracovní dny od 7:00 do 13.00. K materiálu musí být doloženy dodací list, kde 
je popsán název, jakost, počet i cena za jednotlivé položky.

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
• účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 

340/2015 Sb. o registru smluv,
• účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o 

registraci smluv provede DIAMO s. p.,
• smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této 

smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto výběrového řízení 
stanovené v této zadávací dokumentaci.
V nabídce musí být uvedena
• nabídková cena za celkové dodané zboží v Kč bez DPH včetně veškerých nákladů spojených 

s realizací veřejné zakázky (doprava atd.),
• platební podmínky.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Zálohová faktura se nepřipouští.

Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci předmětu veřejné zakázky (doprava 
atd.). Nabídková cena je konečná a neměnná.

Náležitosti podání nabídky:
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji 
Tender aréna (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel 
dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá 
max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna.

Strana 2, celkem 3

http://www.tenderarena.cz


Důležité je u registrovaných dodavatelů v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email, 
aby mohla probíhat elektronická komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem.

Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna nejpozději do 
27. 04. 2021 do 10:00 hod.
Odkaz zakázky na profilu zadavatele:
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/419083
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender aréna.

Do elektronického nástroje vložte:
a) nabídkovou cenu za celkové dodané zboží v Kč bez DPH včetně veškerých nákladů 

spojených s realizací veřejné zakázky (doprava atd.),
b) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků formou souboru (*.pdf), 

nabídka musí být zpracována v českém jazyce,
c) návrh kupní smlouvy (viz Příloha č. 1)
d) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (viz Příloha č. 1).

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický systém Tender aréna nebudou přijaty do 
výběrového řízení.

V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender aréna kontaktujte 
tefefonrn ^fohnku systému Tender aréna: +HHHIIIIIIIIIIIIIIIII (pracovní dny 8:00 -17:00), popnpadě 
využijte e-mail: mmIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII nebo on-line HELPDESK: http://helpdesk.egordion.czI

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kriteriem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena - pro celou zakázku.

Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z výběrového řízení.
Účastníci budou o výsledku výběrového řízení informováni přes elektronický systém Tender 
aréna.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.

Vypracovali: - specialista - veřejné zakázky
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII - referent V - vedoucí střediska zásobování

- vedoucí referátu GP

Příloha č. 1 - Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o bezdlužnosti

Strana 3, celkem 3

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/419083
http://helpdesk.egordion.cz

